
a$2##%e,
4## e%$f% $2$$, 1 . ¿1-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA4C_.,_JI 9_zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4 Nw-uoNcda /zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAT'aaona de UaazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FA C U LTA D D E C IEN C IAS EXA C TAS
Avda,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBABolivia 5150 4400 SALTA

RE PUBLI CA ARGENTINA

SALTA, 02 de Marzo de 2007

Expediente N 8.003/07

RES. D N" 031/07

VISTO Y CONSID ERANDO:

Lo solicitado por la Lic. Rebeca Acosta, Profesora Adjunta de la cátedra de

Introducción a la Biología de la Facultad de Ciencias Naturales que colabora con esta Unidad

Académica en el dictado de la asignatura Biología para diferentes Carreras del Dpto. de

Química, en el sentido que se emita Resolución reconociendo la colaboración del Prof. Osear

Villanueva, respecto al dictado del tema del programa vigente " Herencia mendeliana";

POR EL L O y en uso de las at r ibuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUEL VE:

ARTICUL O 1°: Reconocer la colaboración prestada por el Prof Osear Villanueva, docente

la Facultad de Ciencias Naturales en el dictado del Tema "Herencia Mendeliana" de la
asignatura Biología de esta Facultad.

ARTICUL O 2º: Hágase saber con copia al docente mencionado, a la Lic. Rebeca Acosta y a
la acuitad de Cs. Naturales. Cumplido, ARCHIVESE.

I

Me
Prof. MARLA ELENA HIGA
8ECRETARIA ACADEMIC

F,&CULTATl " ~ CIENCIA& ll(ACTAS

IlDOECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


